
1 SINIF 2 SINIF

ATA.İLK.İNK.TARİHİ-I ATA.İLK.İNK.TARİHİ-I (N.Ö. & İ.Ö.)

C Blok 6-7 C Blok 9-10

TÜRK DİLİ-I TÜRK DİLİ-I (N.Ö. & İ.Ö.)

C Blok 1-7 C Blok 9-10

İNGİLİZCE-I İNGİLİZCE-I  (N.Ö. & İ.Ö.)

C Blok 4-5 C Blok 6-7

20:00

Reklamcılıkta Yayım ve Tasarım

GRF Atölye

Yayın Grafiği

GRF Atölye
Reklamcılıkta Yayım ve Tasarım

GRF Atölye

Web Animasyon

GRF Atölye
Tipografi

GRF Atölye

Web Animasyon

GRF Atölye

İlüstrasyon

GRF Atölye

Sanat Tarihi

Bil. Destekli Tasarım I

GRF Atölye

Ambalaj Tasarımı

GRF Atölye

Bil. Destekli Tasarım I

GRF Atölye
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20:00

20:00

13:00
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15:00

17:00

18:00

13:00

14:00

16:00

19:00

20:00

İş Ahlakı ve Değerler Eğitimi

Masaüstü Yayıncılık

Yayın Grafiği

GRF Atölye

17:00

18:00

19:00

11.00

14:00

16:00

14:00

Temel Sanat Eğitimi I

GRF Atölye

15:00

17:00

Ambalaj Tasarımı

GRF Atölye

Temel Fotoğrafçılık

GRF Atölye

NOT :  TÜM SINAVLAR YÜZ YÜZE YAPILACAKTIR. SINAV PROGRAMINDA BULUNMAYAN DERSLER İÇİN BÖLÜM BAŞKANLIĞINA BAŞVURU YAPINIZ.

STAJ UYGULAMASI OLAN ÖĞRENCİLER İÇİN UZEM OLAN DERSLERİN SINAVLARI YÜZ YÜZE YAPILACAKTIR.
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20:00

13:00

15:00

16:00

17:00
İlüstrasyon

GRF Atölye

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ GİRESUN MESLEK YÜKSEKOKULU 2024-2025 GÜZ DÖNEMİ ARASINAV PROGRAMI

TARİH SAAT
GRAFİK TASARIMI
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13:00

Desen I

GRF Atölye

18:00

19:00

11.00

Grafik Baskı Teknikleri 

Baskı Atölyesi

Görsel Tasarım II

GRF Atöilye

Grafik Baskı Teknikleri 

Baskı Atölyesi
Görsel Tasarım II

GRF Atöilye


